Son olarak, Zemahşerî'yi, verdiği eserleriyle oldukça mümbit bir alan gördüğümüzü; dolayısıyla onun eserleri hakkında birçok boyuttan ilmî çalışmaların yapılması gerektiği kanaatinde olduğumuzu söyleyebiliriz.

KAYNAKÇA

- Abduh**, Muhammed (ö.1905), *Şerhu Nehci'l-Belâga*, Dâru'l-Ma'rife, Beyrût, 1412/1992.
- Abdulkakî**, Muhammed Fuad (ö.1967), *el-Mu'cemu'l Mufehres li Elfâzi'l-Kur'ani'l-Kerim*, el-Matba'atu'l-İslâmiyye, İstanbul, 1982.
- Ağırbaşı**, Ahmet, *2000 Yılında 2000 Güzel Söz*, İttifak Kültür Serisi, Konya, 2000.
- el-Askerî**, Ebû Hilâl el-Hasan b. Abdullâh b. Sehl b. Saîd b. Mehrân, (ö.395/1010), *Cemheretu'l-Emsâl*, Dâru'l-Fikr, Beyrût, ts.
- Avâd**, Ahmet Abdu't-Tavvâb, *Atvâku 'z-Zeheb fi 'l-Mevâ'iz ve 'l-Hutab*'in muhakki ki, Dâru'l- Fadîle, Kâhire, ts.
- el-Bezzâr**, Ebû Bekr Ahmed b. Amr b. Abdulhâlik el-Basrî (ö.292/905), *Musned*, thk. Mahfûzurrahmân Zeynullah, Mektebetu'l-Ulûm ve'l-Hikem, el-Medinetu'l-Munevvere, 1988.
- Beyhakî**, Ahmed b. Huseyin b. Ali b. Musa (ö.458/1066), *Şu'abu'l-Îman*, thk. Abdulali Abdulhamid, Mektebetu'r-Ruşd, Riyâd, 1423/2003.
- Buhârî**, Ebû Abdullâh Muhammed b. İsmail (ö.256/870), *Sâhîhu'l-Buharî*, el-Mektebetu'l-İslâmî, İstanbul, 1979.

- Câhız**, Ebu Osman Amr b. Bahr b. Mahbûb (ö.255/869), *el-Hayavân*, Dâru'l-Kutubi'l-İlmiyye, Beyrût, 2004.
- Carrel**, Alexis (ö.1944) - **Şeriatî**, Ali (ö.1977), *Dua*, çev.